
OZNÁMENÍ / VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ strana A/15 � 25/2014

Toto vydání OV obsahuje údaje zveřejněné minulý týden v internetovém OV na Portálu veřejné správy http://portal.gov.cz a na adrese www.obchodnivestnik.cz

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: STROJEASTAVBY TVRDOŇ s.r.o.
Sídlo: Slavíč 116, 753 61 Hranice VII
IČO: 25899112

vyhlašuje výběrové řízení

Na dodávku zařízení pro výrobu odlehčených betonových prvků s možností využití re-
cyklovaných materiálů

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 46.000.000,- bez DPH

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: Slavíč 116, 753 61 Hranice VII
Kontaktní osoba: Jaroslav Tvrdoň
E-mail: tvrdon@strojeastavby.cz
Tel.: 778 407 645, 603 244 069

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne12.7.2014 do 12.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV449422-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
na dodávku v rámci OPPI

CS CABOT, spol. s r.o.
Masarykova 753

757 27 Valašské Meziříčí
IČO: 14612411

vyhlašuje

výběrové řízení
na dodávku

Podmínky stanovené zadavatelem:
1. Předmětem zakázky s názvem »Dodávka a instalace řídicí jednotky dmychadla GB4001« je

demontáž stávajícíhorozváděče CP-4-0-01 (řídicí jednotky), dodávka, instalace a zprovozně-
ní hardwaru (nový rozváděč s řídicí jednotkou), aplikačního softwaru ŘJ a softwaru HMI v are-
álu zadavatele CS CABOT, spol. s r.o. ve Valašském Meziříčí.

Předpokládaná hodnota zakázky je 1 050 000,00 CZK bez DPH.

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, podmínky způ-
sobilosti uchazečů a požadavky na její prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek včetně
váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v Zadávací a Kvalifikační dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně na níže uvedené e-mailové adrese:

Kontaktní osoba: Ing. Ladislav Krůtil
Adresa: EUFC CZ s.r.o., Popelova 75, 620 00 Brno
E-mail: ladislav.krutil@eufc.cz
Tel.: + 420 731 659 545

4. Adresa pro podání nabídek uchazečů je: EUFC CZ s.r.o., Ing. Ladislav Krůtil, Popelova 75,
620 00 Brno. Rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídka bude předložena v českém jazyce.

6. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách, v platném znění.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dne 11. 6. 2014 (tj. dnem následujícím po vy-
hlášení výběrového řízení v Obchodním věstníku) akončí dne 14. 7. 2014 v 10.00 hod.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný uchazeč
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

9. Zadavatel je oprávněn odmítnout všechny předložené nabídky. Zadavatel je rovněž oprávněn
výběrové řízení zrušit i bez udání důvodu.

10. Informace o způsobu financování: Zadavatel předpokládá spolufinancování této zakázky
z Operačního programu Podnikání a inovace.

Ve Valašském Meziříčí 6. 6. 2014

OV449412-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci Operačního programu

Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KAVALE spol. s r. o.
Sídlo: 539 41 Kameničky 220
IČO: 48173916
DIČ: CZ48173916

vyhlašuje dílčívýběrové řízenína dodávku strojů pro projekt pod názvem: »Technologické vy-
bavení pro výrobu z nerezu«. Předpokládaný rozsah dodávky – dodávka stroje: CNC hyd-
raulický ohraňovací lis, jeho montáž, instalaci, uvedení do provozu, vybavení stroje
potřebným nářadím a zaškolení obsluhy. Stroj musí být dodán nejpozději do 30.9.2014.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 2 120 000,- Kč bez DPH (slovy: dva miliony sto dvacet tisíc
korun českých)

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria a hodnocení nabí-
dek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci s podrobnou specifikací je možné si vyžádat písemně nebo elektronic-
ky na následujících kontaktech:

Adresa: 539 41 Kameničky 220
Kontaktní osoba: Ing. Věra Kašparová, tel. +420 723 800 384

Bc. Martin Kašpar, tel. +420 724 848 086
E-mail: info@kavale.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.7.2014 v 8.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV449377-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Oznámení o vyhlášení výběrového řízení
v rámci Operačního programu

Podnikání a inovace

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: KAVALE spol. s r. o.
Sídlo: 539 41 Kameničky 220
IČ: 48173916
DIČ: CZ48173916

vyhlašuje dílčívýběrové řízenína dodávku strojů pro projekt pod názvem: »Technologické vy-
bavení pro výrobu z nerezu«. Předpokládaný rozsah dodávky – dodávka strojů: CNC vy-
sokorychlostní vertikální obráběcí centrum a CNC řízený soustruh s pohonem
pro rotační nástroje, jejich montáž, instalace, uvedení do provozu, vybavení strojů potře-
bným nářadím a zaškolení obsluhy. Stroje musí být dodány nejpozději do 30.9.2014.

2. Předpokládaná hodnota zakázky: 4 380 000,- Kč bez DPH (slovy: čtyři miliony tři sta osmde-
sát tisíc korun českých

3. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria a hodnocení nabí-
dek jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

4. Zadávací dokumentaci s podrobnou specifikací je možné si vyžádat písemně nebo elektronic-
ky na následujících kontaktech:

Adresa: 539 41 Kameničky 220
Kontaktní osoba: Ing. Věra Kašparová, tel. +420 723 800 384

Bc. Martin Kašpar, tel. +420 724 848 086
E-mail: info@kavale.cz

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

5. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

6. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 11.7.2014 v 8.00 hodin.

7. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

8. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

9. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV449378-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

Výzva k podání nabídky na dodávku části technologické
linky pro plnění minerální vatou v rámci projektu

»Plněný cihelný blok HELUZ Family«.

1. Identifikace zadavatele
Zadavatel: HELUZ s.r.o.
Sídlo zadavatele: 373 65 Dolní Bukovsko 295
Právní forma: Společnost s ručením omezeným
Provozovna – místo podnikání: Hevlín
IČO: 28068262
DIČ: CZ28068262

2. Název a popis předmětu zakázky
Název zakázky: Výběrové řízení na dodavatele části technologické linky pro plnění cihelných
bloků minerální vatou v rámci projektu Plněný cihelný blok HELUZ FAMILY.

Druh zakázky: Výběrové řízení, realizované dle Pravidel pro výběr dodavatelů č. j.:
8210/12/08100 s platností od 1.4.2012 v rámci Operačního programu Podnikání a inovace,
na dodávku technologie.

Předmět zakázky:
• Předmětem zakázky (výběrového řízení) je dodávka, montáž a uvedení do provozu tech-

nologie pro plnění cihelných bloků minerální vatou.
• Předmět zakázky není rozdělen na části, dodavatel je povinen podat nabídku na celý před-

mět zakázky, tedy na kompletní technologii včetně všech specifikací.
• Zadavatel neakceptuje tzv. dílčí plnění zakázky, variantní nabídky a nabídky obsahující pl-

nění nad rámec požadovaného v této zadávací dokumentaci.

Podrobná specifikace předmětu zakázky je definována v zadávací dokumentaci, kterou si mů-
žete vyžádat e-mailem dotace@heluz.cz nebo osobně v sídle firmy v pracovní dny od 7.00
do 15.00 hod.

3. Lhůta a místo pro podání nabídky
Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku (11.6.2014) a končí dne 15.7.2014 do 15.00 hod.

Místem podání nabídek je adresa sídla firmy zadavatele:

HELUZ s.r.o., U Cihelny 295, 373 65 Dolní Bukovsko.

Nabídku je možné podat osobně v sekretariátu (pouze v pracovní dny od 7.00–15.00 hod.)
nebo doporučeně poštou. V případě zaslání poštou je rozhodujícímdatem přijatelnosti z časo-
vého hlediska den doručenínabídkyna místok tomu určené, nikoliv datum odeslánínabídky.

4. Kontaktní osoba
Vladimír Fajtl – technický ředitel
Tel. 602 409 136
E-mail: dotace@heluz.cz

5. Podmínky poskytnutí zadávací dokumentace
Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: 373 65 Dolní Bukovsko 295
Tel.: 602 413 032
E-mail: dotace@heluz.cz

6. Předpokládaná cena zakázky
Předpokládaná celková cena zakázky: 2 000 000 Kč bez DPH

7. Ostatní
Výběrové řízení je organizováno v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č. j.
8210/12/08100 v rámci metodiky OPPI, nikoliv dle zákona č. 137/ 2006 Sb., o veřejných za-
kázkách.

Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné zprávě, bude vybraný dodava-
tel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

OV449398-140610
OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ

NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: LINET spol. s r.o.
Sídlo: Slaný-Želevčice čp. 5, okres Kladno, PSČ 274 01
IČO: 00507814

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 163
(dále též jen »zadavatel«)

Zadavatel nenaplňuje zákonnou definici veřejného ani dotovaného zadavatele ve smyslu pří-
slušných ustanovení zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále
též jen »zákon«);

vyhlašuje výběrové řízení na dodavatele zakázky »CNC obráběcí centrum«.

2. Předmět zakázky:
Zakázka se skládá z dodávky 1 ks zařízení (CNC obráběcí centrum) dle specifikace uvedené
v zadávací dokumentaci na adresu Zadavatele, zprovoznění zařízení (instalace) a proškolení
personálu v jeho užívání.

3. Předpokládaná hodnota zakázky činí 4 000 000,- Kč (slovy: čtyři miliony korun českých)
bez DPH.

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat elektronicky (tj. el. poštou) na následujících kon-
taktech:

Kontaktní místo a kontaktní osoba zadavatele

Adresou kontaktního místa zadavatele pro účely této zakázky je:

3P Consulting, s.r.o.
Donská 275/9, Praha 10, PSČ 101 00
Tel.: +420 739 548 443
E-mail: daniela.vesela@3Pconsulting.cz
(dále též jen »kontaktní místo«)
Kontaktní osoba: Ing. Daniela Veselá

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízenív Obchodnímvěstníku, tedy dnem 11. 6. 2014, a končídne 15. 7. 2014 (do 10.00 hod.)

8. Společnost zadavatele prohlašuje, že toto výběrové řízenínení veřejnou obchodní soutěží ani
veřejným příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006
Sb., o veřejných zakázkách.

9. Společnost zadavatele si vyhrazuje právo výběrové řízenízrušit kdykoliv i bez uvedenídůvodu.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Ve Slaném dne 6. 6. 2014

Jaroslav Chvojka
za LINET spol. s r.o.

OV449375-140610

OZNÁMENÍ O VYHLÁŠENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
V RÁMCI OPPI

1. Firma: KE-ARM, s.r.o.
Sídlo: Pekařská 1639/79A, 747 05 Opava, Česká republika
Právní forma: 112 - Společnost s ručením omezeným
Zastoupena: Ing. Aleš Rataj, jednatel
IČO: 13642511
DIČ: CZ13642511

Zadavatel oznamuje zahájení výběrového řízení na dodavatele zakázky s názvem:

»CNC obráběcí stroje včetně příslušenství«.
2. Předmětem zakázky je dodávka výrobních technologií, a to:

• CNC soustruh včetně řídicího systému, upínacích přípravků, nástrojů a příslušen-
ství;

• CNC frézovací centrum včetně řídicího systému, upínacích přípravků, nástrojů a pří-
slušenství.

3. Předpokládaná nejvýše přípustná cena zakázky: 4 400 000,- Kč bez DPH

4. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

5. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech:

Adresa: KE-ARM, s.r.o., Pekařská 1639/79A, 747 05 Opava, Česká republika
Kontaktní osoba: Ing. Aleš Rataj
E-mail: ales.rataj@kearm.cz
Tel.: +420 555 440 210
Fax: +420 555 440 900

Výše uvedená adresa je zároveň místem pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující
je datum přijetí nabídky, nikoliv datum odeslání.

6. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

7. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dne 14.7.2014 ve 12.00 hod.

8. Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o zadávací řízení realizované dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřej-
ných zakázkách.

9. Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

10. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Opavě dne 10.6.2014

Ing. Aleš Rataj, jednatel

I N V E S T I C E   D O   V A Š Í   B U D O U C N O S T I

OV449400-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ VÝBĚROVÉHO ŘÍZENÍ
NA ZAKÁZKU V RÁMCI OPPI

1. Firma: UNIS, a.s.
Sídlo: Jundrovská 33, 624 00 Brno
IČO: 00532304

vyhlašuje výběrové řízení na dodávku jednoho setu HW, SW, školení pro nabídnutou
platformu a tříletý bezplatný servisní program.

Dodávka včetně dopravy, montáže, uvedení do provozu a zaškolení obsluhy.

Předpokládaná hodnota zakázky: 3.628.000,- Kč bez DPH

2. Podrobné podklady a informace nezbytné pro zpracování a podávání nabídek, kvalifikační
předpoklady uchazečů a požadavky na jejich prokázání i způsob a kritéria hodnocení nabídek
včetně váhy jednotlivých kritérií jsou stanoveny v zadávací dokumentaci.

3. Zadávací dokumentaci je možné si vyžádat písemně, telefonicky nebo elektronicky na násle-
dujících kontaktech zadavatelské společnosti:

Adresa: SEADD s.r.o., Zerzavice 1056, 686 01 Uherské Hradiště
Kontaktní osoba: Ing. Dušan Sedláček, jednatel
E-mail: seadd@seadd.cz
Tel.:+420 602 963 102, +420 572 552 294
Fax:+420 572 557 205

Adresa pro podání nabídek uchazečů, přičemž rozhodující je datum přijetí nabídky, nikoliv da-
tum odeslání: UNIS, a.s., Jundrovská 33, 624 00 Brno.

4. Nabídky budou předkládány v českém jazyce.

5. Soutěžní lhůta pro předkládání nabídek začíná dnem následujícím po vyhlášení výběrového
řízení v Obchodním věstníku a končí dnem 11.7.2014.

6. Společnost prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným
příslibem a nejedná se o veřejnou zakázku realizovanou dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách.

7. Společnost si vyhrazuje právo výběrové řízení zrušit.

8. Dle § 2e zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, je vybraný dodavatel
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

V Brně dne 6.6.2014

Ing. Jiří Kovář v. r., člen představenstva
OV449403-140610

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI

OZNÁMENÍ A UPOZORNĚNÍ VE VĚCI FÚZE SLOUČENÍM
Akciová společnost HOCHTIEF CZ a.s., IČO: 46678468, se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217,
PSČ 150 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
6229, a společnost s ručením omezeným HOCHTIEF Facility Management Česká republika
s.r.o., IČO: 25174312, se sídlem Praha 5, Plzeňská 16/3217, PSČ 150 00, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161056 (výše uvedené společnosti
jsou dále též společně označovány jako »zúčastněné společnosti« nebo každá samostatně
jako »zúčastněná společnost«),

tímto v souladu s ustanovením § 33 ve spojení s dalšími souvisejícími ustanoveními zákona
č. 125/2008 Sb., o přeměnách obchodních společností a družstev, ve znění pozdějších předpisů
(»zákon o přeměnách«), společně oznamují následující:

1. Do sbírky listin obchodního rejstříku každé ze shora uvedených zúčastněných společností byl
uložen projekt fúze sloučením (»fúze«) zúčastněných společností.

2. Společnost HOCHTIEF CZ a.s. tímto v souladu s ustanovením § 119 odst. 1 zákona o přemě-
nách upozorňuje akcionáře společnosti, že ode dne zveřejnění tohoto oznámení budou v sídle
společnosti každý pracovní den v době od 10.00 hodin do 16.00 hodin až do dne rozhodnutí
o schválení fúze k nahlédnutí pro akcionáře následující dokumenty:

a) projekt fúze,
b) účetní závěrky zúčastněných společností za poslední 3 účetní období a zprávy auditora

o jejich ověření (v případě, že se ověření auditorem vyžaduje),
c) konečné účetní závěrky zúčastněných společností a zprávy auditora o jejich ověření,
d) zahajovací rozvaha nástupnické společnosti a zpráva auditora o jejím ověření.

Společnost HOCHTIEF CZ a.s. vydá v souladu s ustanovením § 119 odst. 2 zákona o přemě-
nách každému akcionáři, který o to požádá, bez zbytečného odkladu bezplatně opis nebo vý-
pis z listin uvedených pod písmeny a) až d) výše.

3. Vzhledem k tomu, že v důsledku fúze nemůže nastat situace dle § 144 nebo 145 zákona
o přeměnách, nevznikne závazek společnosti HOCHTIEF CZ a.s. odkoupit akcie ve smyslu
citovaného zákonného ustanovení.

4. Zúčastněné společnosti tímto dále podle § 35 až § 39 zákona o přeměnách upozorňují věřitele
obou zúčastněných společností na tato jejich práva:

Věřitelé zúčastněných společností, kteří přihlásí své nesplatné pohledávky do šesti měsíců
ode dne, kdy se zápis fúze zúčastněných společností do obchodního rejstříku stal účinným
vůči třetím osobám, mohou požadovat poskytnutí dostatečné jistoty, jestliže se v důsledku
fúze zhorší dobytnost jejich pohledávek. Marným uplynutím této lhůty toto právo zaniká.

Nedojde-li mezi věřitelem a zúčastněnou společností k dohodě o způsobu zajištění pohledáv-
ky, rozhodne o dostatečném zajištění soud s ohledem na druh a výši pohledávky.

Jestliže věřitel prokáže, že se v důsledku fúze podstatným způsobem snížídobytnost jeho po-
hledávky a zúčastněná společnost neposkytla přiměřené zajištění, je oprávněn požadovat
poskytnutí dostatečné jistoty ještě před zápisem fúze do obchodního rejstříku.

Právo na poskytnutí jistoty nemají věřitelé: a) kteří mají právo na přednostní uspokojení svých
pohledávek v insolvenčním řízení, b) kteří se pro účely insolvenčního řízení považují za zajiš-
těné věřitele, nebo c) jejichž pohledávky vznikly až po zápisu fúze do obchodního rejstříku.

Žádná ze zúčastněných společností nevydala vyměnitelné či prioritní dluhopisy, ani jiné
účastnické cenné papíry než akcie, s nimiž by byla spojena zvláštní práva ve smyslu ustano-
vení § 37 a § 38 zákona o přeměnách, a proto se neuvádí skutečnosti podle těchto ustanove-
ní, týkající se takových cenných papírů.

Za HOCHTIEF CZ a.s. Za HOCHTIEF CZ a.s.
Ing. Tomáš Bílek, předseda představenstva Jörg Mathew, člen představenstva

Za HOCHTIEF Facility Za HOCHTIEF Facility
Management Česká republika s.r.o. Management Česká republika s.r.o.

Ing. Zbyněk Malý, jednatel Jörg Mathew, jednatel

OV449448-140610



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000500044004600206587686353ef901a8fc7684c976262535370673a548c002000700072006f006f00660065007200208fdb884c9ad88d2891cf62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef653ef5728684c9762537088686a5f548c002000700072006f006f00660065007200204e0a73725f979ad854c18cea7684521753706548679c300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /DAN <FEFF004200720075006700200069006e0064007300740069006c006c0069006e006700650072006e0065002000740069006c0020006100740020006f007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e007400650072002000740069006c0020006b00760061006c00690074006500740073007500640073006b007200690076006e0069006e006700200065006c006c006500720020006b006f007200720065006b007400750072006c00e60073006e0069006e0067002e0020004400650020006f007000720065007400740065006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e0074006500720020006b0061006e002000e50062006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c006500720020004100630072006f006200610074002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00670020006e0079006500720065002e>
    /DEU <FEFF00560065007200770065006e00640065006e0020005300690065002000640069006500730065002000450069006e007300740065006c006c0075006e00670065006e0020007a0075006d002000450072007300740065006c006c0065006e00200076006f006e002000410064006f006200650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e00740065006e002c00200076006f006e002000640065006e0065006e002000530069006500200068006f00630068007700650072007400690067006500200044007200750063006b006500200061007500660020004400650073006b0074006f0070002d0044007200750063006b00650072006e00200075006e0064002000500072006f006f0066002d00470065007200e400740065006e002000650072007a0065007500670065006e0020006d00f60063006800740065006e002e002000450072007300740065006c006c007400650020005000440046002d0044006f006b0075006d0065006e007400650020006b00f6006e006e0065006e0020006d006900740020004100630072006f00620061007400200075006e0064002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f0064006500720020006800f600680065007200200067006500f600660066006e00650074002000770065007200640065006e002e>
    /ESP <FEFF005500740069006c0069006300650020006500730074006100200063006f006e0066006900670075007200610063006900f3006e0020007000610072006100200063007200650061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000640065002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200063006f006e00730065006700750069007200200069006d0070007200650073006900f3006e002000640065002000630061006c006900640061006400200065006e00200069006d0070007200650073006f0072006100730020006400650020006500730063007200690074006f00720069006f00200079002000680065007200720061006d00690065006e00740061007300200064006500200063006f00720072006500630063006900f3006e002e002000530065002000700075006500640065006e00200061006200720069007200200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006500610064006f007300200063006f006e0020004100630072006f006200610074002c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200079002000760065007200730069006f006e0065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /FRA <FEFF005500740069006c006900730065007a00200063006500730020006f007000740069006f006e00730020006100660069006e00200064006500200063007200e900650072002000640065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000410064006f00620065002000500044004600200070006f007500720020006400650073002000e90070007200650075007600650073002000650074002000640065007300200069006d007000720065007300730069006f006e00730020006400650020006800610075007400650020007100750061006c0069007400e90020007300750072002000640065007300200069006d007000720069006d0061006e0074006500730020006400650020006200750072006500610075002e0020004c0065007300200064006f00630075006d0065006e00740073002000500044004600200063007200e900e90073002000700065007500760065006e0074002000ea0074007200650020006f007500760065007200740073002000640061006e00730020004100630072006f006200610074002c002000610069006e00730069002000710075002700410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650074002000760065007200730069006f006e007300200075006c007400e90072006900650075007200650073002e>
    /ITA <FEFF005500740069006c0069007a007a006100720065002000710075006500730074006500200069006d0070006f007300740061007a0069006f006e00690020007000650072002000630072006500610072006500200064006f00630075006d0065006e00740069002000410064006f006200650020005000440046002000700065007200200075006e00610020007300740061006d007000610020006400690020007100750061006c0069007400e00020007300750020007300740061006d00700061006e0074006900200065002000700072006f006f0066006500720020006400650073006b0074006f0070002e0020004900200064006f00630075006d0065006e007400690020005000440046002000630072006500610074006900200070006f00730073006f006e006f0020006500730073006500720065002000610070006500720074006900200063006f006e0020004100630072006f00620061007400200065002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065002000760065007200730069006f006e006900200073007500630063006500730073006900760065002e>
    /JPN <FEFF9ad854c18cea51fa529b7528002000410064006f0062006500200050004400460020658766f8306e4f5c6210306b4f7f75283057307e30593002537052376642306e753b8cea3092670059279650306b4fdd306430533068304c3067304d307e3059300230c730b930af30c830c330d730d730ea30f330bf3067306e53705237307e305f306f30d730eb30fc30d57528306b9069305730663044307e305930023053306e8a2d5b9a30674f5c62103055308c305f0020005000440046002030d530a130a430eb306f3001004100630072006f0062006100740020304a30883073002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000204ee5964d3067958b304f30533068304c3067304d307e30593002>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020b370c2a4d06cd0d10020d504b9b0d1300020bc0f0020ad50c815ae30c5d0c11c0020ace0d488c9c8b85c0020c778c1c4d560002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken voor kwaliteitsafdrukken op desktopprinters en proofers. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 5.0 en hoger.)
    /NOR <FEFF004200720075006b00200064006900730073006500200069006e006e007300740069006c006c0069006e00670065006e0065002000740069006c002000e50020006f0070007000720065007400740065002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065007200200066006f00720020007500740073006b00720069006600740020006100760020006800f800790020006b00760061006c00690074006500740020007000e500200062006f007200640073006b0072006900760065007200200065006c006c00650072002000700072006f006f006600650072002e0020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740065006e00650020006b0061006e002000e50070006e00650073002000690020004100630072006f00620061007400200065006c006c00650072002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e003000200065006c006c00650072002000730065006e006500720065002e>
    /PTB <FEFF005500740069006c0069007a006500200065007300730061007300200063006f006e00660069006700750072006100e700f50065007300200064006500200066006f0072006d00610020006100200063007200690061007200200064006f00630075006d0065006e0074006f0073002000410064006f0062006500200050004400460020007000610072006100200069006d0070007200650073007300f5006500730020006400650020007100750061006c0069006400610064006500200065006d00200069006d00700072006500730073006f0072006100730020006400650073006b0074006f00700020006500200064006900730070006f00730069007400690076006f0073002000640065002000700072006f00760061002e0020004f007300200064006f00630075006d0065006e0074006f00730020005000440046002000630072006900610064006f007300200070006f00640065006d0020007300650072002000610062006500720074006f007300200063006f006d0020006f0020004100630072006f006200610074002000650020006f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030002000650020007600650072007300f50065007300200070006f00730074006500720069006f007200650073002e>
    /SUO <FEFF004b00e40079007400e40020006e00e40069007400e4002000610073006500740075006b007300690061002c0020006b0075006e0020006c0075006f0074002000410064006f0062006500200050004400460020002d0064006f006b0075006d0065006e007400740065006a00610020006c0061006100640075006b006100730074006100200074007900f6007000f60079007400e400740075006c006f0073007400750073007400610020006a00610020007600650064006f007300740075007300740061002000760061007200740065006e002e00200020004c0075006f0064007500740020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740069007400200076006f0069006400610061006e0020006100760061007400610020004100630072006f0062006100740069006c006c00610020006a0061002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e0030003a006c006c00610020006a006100200075007500640065006d006d0069006c006c0061002e>
    /SVE <FEFF0041006e007600e4006e00640020006400650020006800e4007200200069006e0073007400e4006c006c006e0069006e006700610072006e00610020006f006d002000640075002000760069006c006c00200073006b006100700061002000410064006f006200650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006600f600720020006b00760061006c00690074006500740073007500740073006b0072006900660074006500720020007000e5002000760061006e006c00690067006100200073006b0072006900760061007200650020006f006300680020006600f600720020006b006f007200720065006b007400750072002e002000200053006b006100700061006400650020005000440046002d0064006f006b0075006d0065006e00740020006b0061006e002000f600700070006e00610073002000690020004100630072006f0062006100740020006f00630068002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200035002e00300020006f00630068002000730065006e006100720065002e>
    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents for quality printing on desktop printers and proofers.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 5.0 and later.)
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


